
segunda-feira, 5 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado 
o processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 839/2011, e considerando a 
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado, que tem como objetivo a 
aquisição de materiais esportivos, visando à realização da II Copa Rural, do Município de 
Manoel Vitorino, resolve Ratificar e Homologar o presente em favor da empresa, RAQUEL 
SOUZA SANTOS MATERIAIS ESPORTIVOS, CNPJ: 07.168.397/0001-74. 
 
Manoel Vitorino – BA, 10 de Novembro de 2011. 
 
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

3F73EDAE7A2A48E17003D5926DFC6130



segunda-feira, 5 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 541/2011.      PROCESSO: Dispensa nº 839/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: RAQUEL SOUZA SANTOS MATERIAIS ESPORTIVOS, CNPJ: 
07.168.397/0001-74. 
OBJETO: Aquisição de materiais esportivos, visando à realização da II Copa Rural, do 
Município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 11/11/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 7.515,00 (Sete mil e quinhentos e quinze reais). 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

3F73EDAE7A2A48E17003D5926DFC6130


